
UCHWAŁA NR XXVII/132/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2016

Na podstawie art.  18  ust.2 i pkt.  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o  samorządzie gminnym  (tj.  Dz.U. 
2016  r.  poz. 446) i art. 211, art. 212,  art.  214,  art.  215,  art. 222,  art.  235-237,  art. 239,  art. 242, art. 258, 
art.264 ust.  3  ustawy  z dnia 27  sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych (Dz.U z 2013  r.,  poz. 885  ze zm.) 
Rada  Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr XVII/81/15  Rady Miejskiej  Chojnowa  z dnia 29  grudnia  2015  r. w  sprawie  
budżetu Miasta Chojnowa na rok 2016 wprowadza  się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę 237.999,98 zł, do  kwoty 48.682.723,69 zł, z tego:  dochody  
bieżące zwiększa się o  kwotę 237.999,98 zł do  kwoty 45.903.359,19 zł. Dochody  majątkowe wynoszą 
2.779.364,50 zł, w tym: ze sprzedaży majątku 1.965.000zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
uchwały.

2. Zwiększa się wydatki  budżetu miasta o  kwotę 237.999,98 zł do kwoty 50.443.808,69 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 221.999,98 zł do kwoty 45.159.307,19 zł, z tego:

a) zmniejsza się wydatki jednostek  budżetowych o kwotę 9.400 zł do kwoty 31.824.354,69 zł, w tym

- zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 9.400 zł do kwoty 
11.300.409,44 zł,

2) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 33.000,00 z ł do kwoty 2.631.430,00 zł,

3) zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 39.600,00 zł do kwoty 10.324.422,52 
zł,

4) Zwiększa się  wydatki  majątkowe gminy o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 5.284.501,50 zł;  zgodnie z  
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. "Zadania inwestycyjne w 2016" otrzymują brzmienie  załącznika Nr 3 do niniejszej  uchwały.

4. Budżet po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów - 48.682.723,69  zł

a) dochody  bieżące- 45.903.359,19  zł,

b) dochody  majątkowe- 2.779.364,50  zł,

2) Plan wydatków - 50.443.808,69 zł,

a) wydatki bieżące- 45.159.307,19  zł,

b) wydatki majątkowe- 5.284.501,50  zł.

5. Plan  przychodów  z  tytułu zaciągniętych kredytów  i  pożyczek na  rynku  krajowym  wynosi  
2.896.507,00  zł.

6. Plan rozchodów wynosi 1.135.422,00  zł.

§ 2. Plan  dochodów i wydatków  na wydzielonym  rachunku  dochodów samorządowych jednostek 
oświaty określony w załączniku nr 9 do Uchwały nr XVII/81/15 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie budzetu Miasta Chojnowa na 2016 rok otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń w  Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 237 999,98

0,00 237 999,98

80195 0,00 237 999,98

0,00 237 999,98

0,00 202 299,99

0,00 35 699,99

razem: 0,00 237 999,98

0,00 237 999,98

600 0,00 523 350,00

0,00 0,00

60013 0,00 523 350,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2016 rok

5 8

Oświata i wychowanie 3 560 442,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność

35 699,99

bieżące 45 903 359,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 237 999,98

bieżące

3 798 442,12

237 999,98

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

202 299,99

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

45 665 359,21

237 999,98

237 999,98

523 350,00

0,00

523 350,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/132/16

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 174 450,00

0,00 348 900,00

900 -523 350,00 0,00

0,00 0,00

90095 -523 350,00 0,00

0,00 0,00

-523 350,00 0,00

razem: -523 350,00 523 350,00

0,00 0,00

-523 350,00 761 349,98

0,00 237 999,98

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 348 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807 764,50 284 414,50

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 174 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
523 350,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 683 350,00 160 000,00

Ogółem: 48 444 723,71 48 682 723,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 237 999,98

majątkowe 2 779 364,50 2 779 364,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

przed zmianą  180 000,00     180 000,00     -       180 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       697 800,00     697 800,00    

po zmianach  180 000,00     180 000,00     -       180 000,00     -       -       -       -       -       697 800,00     697 800,00    

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       697 800,00     697 800,00    

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       697 800,00     697 800,00    

przed zmianą  240 116,00     240 116,00     67 303,14     172 812,86     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  23 600,00     23 600,00     -       23 600,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  263 716,00     263 716,00     67 303,14     196 412,86     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  23 600,00     23 600,00     -       23 600,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  23 600,00     23 600,00     -       23 600,00     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  19 800,00     19 800,00     2 000,00     17 800,00     -       -       -       -       -       100 000,00     100 000,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       16 000,00     16 000,00    

po zmianach  19 800,00     19 800,00     2 000,00     17 800,00     -       -       -       -       -       116 000,00     116 000,00    

przed zmianą  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       16 000,00     16 000,00    

po zmianach  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       16 000,00     16 000,00    

przed zmianą  17 109 323,14     16 529 637,14     13 321 789,00     3 207 848,14     510 000,00     69 686,00     -       -       -       375 371,00     375 371,00    

zmniejszenie -33 000,00    -33 000,00     -      -33 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  270 999,98     -       -       -       33 000,00     -       237 999,98     -       -       -       -      

po zmianach  17 347 323,12     16 496 637,14     13 321 789,00     3 174 848,14     543 000,00     69 686,00     237 999,98     -       -       375 371,00     375 371,00    

przed zmianą  3 305 181,00     2 790 281,00     2 485 829,00     304 452,00     510 000,00     4 900,00     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  33 000,00     -       -       -       33 000,00     -       -       -       -       -       -      

po zmianach  3 338 181,00     2 790 281,00     2 485 829,00     304 452,00     543 000,00     4 900,00     -       -       -       -       -      

przed zmianą  200 632,00     178 432,00     1 380,00     177 052,00     -       22 200,00     -       -       -       345 970,00     345 970,00    

zmniejszenie -33 000,00    -33 000,00     -      -33 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  237 999,98     -       -       -       -       -       237 999,98     -       -       -       -      

po zmianach  405 631,98     145 432,00     1 380,00     144 052,00     -       22 200,00     237 999,98     -       -       345 970,00     345 970,00    

przed zmianą  12 793 712,00     2 756 863,88     1 914 082,11     842 781,77     9 200,00     10 027 648,12     -       -       -       75 600,00     75 600,00    

zmniejszenie -39 600,00     -       -       -       -      -39 600,00     -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  12 754 112,00     2 756 863,88     1 914 082,11     842 781,77     9 200,00     9 988 048,12     -       -       -       75 600,00     75 600,00    

 -       -      

 12 829 712,00     -       -      

852 Pomoc społeczna

 12 869 312,00     -       -      

-39 600,00     -       -      

 -      

 -       -      

 237 999,98     -       -      

 751 601,98     -       -      

 3 338 181,00     -       -      

80195 Pozostała działalność

 546 602,00     -       -      

-33 000,00    

 -      

 -       -       -      

 33 000,00     -       -      

 -       -      

 17 722 694,12     -       -      

80104 Przedszkola 

 3 305 181,00     -      

801 Oświata i wychowanie

 17 484 694,14     -       -      

-33 000,00     -       -      

 270 999,98    

 -       -      

 16 000,00     -       -      

 21 000,00     -       -      

 135 800,00     -       -      

75405 Komendy powiatowe Policji

 5 000,00     -       -      

 -      

 -      

 -       -       -      

 16 000,00     -       -      

 -       -      

 23 600,00     -       -      

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

 119 800,00     -      

71095 Pozostała działalność

 -       -       -      

 -       -       -      

 23 600,00    

 -       -      

 23 600,00     -       -      

 263 716,00     -       -      

 697 800,00     -       -      

710 Działalność usługowa

 240 116,00     -       -      

 -      

 -      

 -       -       -      

 697 800,00     -       -      

 -       -      

 877 800,00     -       -      

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

 -       -      

600 Transport i łączność

 180 000,00     -       -      

 -       -       -      

 697 800,00    

17.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1. 3. 4. 16.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/132/16

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 17.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1. 3. 4. 16.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

przed zmianą  507 724,00     586,88     -       586,88     -       507 137,12     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -39 600,00     -       -       -       -      -39 600,00     -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  468 124,00     586,88     -       586,88     -       467 537,12     -       -       -       -       -      

przed zmianą  5 819 984,50     5 816 984,50     716 500,00     5 100 484,50     -       3 000,00     -       -       -       4 275 430,50     4 275 430,50    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -697 800,00    -697 800,00    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  5 819 984,50     5 816 984,50     716 500,00     5 100 484,50     -       3 000,00     -       -       -       3 577 630,50     3 577 630,50    

przed zmianą  2 510 082,00     2 507 082,00     716 000,00     1 791 082,00     -       3 000,00     -       -       -       4 075 430,50     4 075 430,50    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -697 800,00    -697 800,00    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  2 510 082,00     2 507 082,00     716 000,00     1 791 082,00     -       3 000,00     -       -       -       3 377 630,50     3 377 630,50    

przed zmianą  44 937 307,21     31 833 754,69     20 523 945,25     11 309 809,44     2 598 430,00     10 364 022,52     -       -       141 100,00     5 268 501,50     5 268 501,50    

zmniejszenie -72 600,00    -33 000,00     -      -33 000,00     -      -39 600,00     -       -       -      -697 800,00    -697 800,00    

zwiększenie  294 599,98     23 600,00     -       23 600,00     33 000,00     -       237 999,98     -       -       713 800,00     713 800,00    

po zmianach  45 159 307,19     31 824 354,69     20 523 945,25     11 300 409,44     2 631 430,00     10 324 422,52     237 999,98     -       141 100,00     5 284 501,50     5 284 501,50    

 -       -      

 1 008 399,98     -       -      

 50 443 808,69     -       -      

 -       -      

 5 887 712,50     -       -      

Wydatki razem:

 50 205 808,71     -       -      

-770 400,00    

90095 Pozostała działalność

 6 585 512,50     -       -      

-697 800,00     -       -      

 -      

 -       -      

 -       -       -      

 9 397 615,00     -       -      

 468 124,00     -       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 10 095 415,00     -       -      

-697 800,00    

 -      

-39 600,00     -       -      

 -       -       -      
85215 Dodatki mieszkaniowe

 507 724,00     -      

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 2016 r. 90095

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami oraz kanalizacji 

ogólnospławnej z przykanalikami, 

wpustów kanalizacji deszczowej z 

przyłączami Chojnów ul. Witosa (od 

ul. Kolejowej  do ul. Kościuszki 

200 000 200 000 200 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

2. 2016 r. 90095

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami do budynków, kanalizacji 

ogólnospławnej z przykanalikami 

sanitarnymi, wpustów      kanalizacji 

deszczowej z przyłączami  - Etap I  - 

branża sanitarna - ul. 

Małachowskiego, Plac Konstytucji 3 - 

Maja. Ul. Niemcewicza ( fragment) 

488 930,50 488 930,50 488 930,50

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

3. 2016r. 90095

Budowa sieci wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej, 

pompowni ścieków  wraz z zasilaniem 

energetycznym w ul. Wyspiańskiego 

w Chojnowie 

1 360 000 1 360 000 573 000 787 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

4. 2016 r. 90095

Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami, sieci kanalizacji 

ogólnospławnej z przyłączami 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej do 

granicy działek budowlanych w ul. 

Sikorskiego w Chojnowie 

10 000 10 000 10 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

5. 2016 r. 90015
Budowa i modernizacja oświetlenia 

ulicznego i parkowego 
200 000 200 000 200 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

6. 2016 r. 70001
Dotacja  celowa na inwestycje                

i zakupy inwestycyjne
150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Chojnowski Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej               

i Mieszkaniowej

7. 2016 r. 85154 Zakup ogrodów zabaw 100 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

…

Urząd Miejski

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp.
Data 

rozpoczęcia 
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik  Nr 3
do Uchwały  Nr  XXVII/132/16
Rady Miejskiej  Chojnowa
z dnia   27 października  2016 r.

Zadania inwestycyjne w  2016 r.

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp.
Data 

rozpoczęcia 
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

8. 2016 r. 80195
Modernizacja dachu budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Chojnowie 
307 970 307 970 307 970

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

9. 2016 r. 90095

Modernizacja dachu budynku obsługi 

Cmentarza Komunalnego w 

Chojnowie

150 000 150 000 150 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

10. 2016 r 85211 Zakup kserokopiarki 5 600 5 600 5 600

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

11. 2016 r. 90095

Wymiana odcinka sieci wodociągowej  

wodociągowej  w Reja (od ul. 

Legnickiej do ul. Szpitalnej)

47 000 47 000 47 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

12. 2016 r. 90095

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej budowy 

kładki dla pieszych nad rzeką Skora w 

ul. Matejki - uzyskanie pozwolenia 

wodnoprawnego oraz pozwolenia na 

budowę kładki

8 000 8 000 8 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

13. 2016.r 90095
Przebudowa ul. Rejtana wraz z 

oświetleniem 
460 000 460 000 460 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

14. 2016.r 90095
Przebudowa nawierzchni ul. 

Broniewskiego 
348 000 348 000 348 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

15. 2016.r 80195

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

modernizacji zaplecza kuchennego z 

jadalnią w Sz.P. Nr 4

25 000 25 000 25 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

16. 2016.r 92695

Modernizacja nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego przy ul. 

Małachowskiego (stadion miejski)

10 100 10 100 10 100

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp.
Data 

rozpoczęcia 
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

17. 2016.r 90095
Projekt przebudowy ul. Asnyka wraz z 

budową chodnika)
28 900 28 900 28 900

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

18. 2016.r 90095

Opracowanie projektu budowy miejsc 

parkingowych przed budynkiem 

MOKSiR

7 000 7 000 7 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

19. 2016.r 90095

Projekt budowy drogi wewnętrznej z 

miejscami postojowymi  przy ul,. 

Sikorskiego 

12 300 12 300 12 300

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

20. 2016.r 60013

Opracowanie projektu  i budowa 

chodnika wzdłuż drogi z miejscowości 

Michów do miejscowości Chojnów 

697 800 697 800 697 800

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

21. 2016 r. 80101
Zakup odkurzacza wodnego na basen 

przy Sz.P.Nr 4 
10 455 10 455 10 455

A.   

B.

C.

…

Szkoła 

Podstawowa nr 4

22. 2016. 90095
Przebudowa chodnika wzdłuż ul. Reja 

od ul. Legnickiej do ul. Konarskiego
140 000 140 000 140 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

23. 2016.r 90095

Modernizacja miejskiej oczyszczalni 

ścieków w Goliszowie - opracowanie 

projektu 

50 000 50 000 50 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

24. 2016 r. 90095

Opracowanie projektu budowy sieci 

wodno-kanlizacyjnej dla terenu 

przeznaczonego pod zabudowę 

jednorodzinną przy ul.Ogrodowej - ul. 

Reymonta 

12 000 12 000 12 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

25. 2016 r. 90095
Opracowanie dokumentacji budowy 

zatok postojowych  - ul. Sikorskiego 
8 000 8 000 8 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

26. 2016 r. 80101
Zasobnik ciepłej wody w Szkole 

Podstawowej nr 4 
18 946 18 946 18 946

A.   

B.

C.

…

Szkoła 

Podstawowa nr 4

27. 2016 r. 92695 Zakup siłowni zewnętrznej 83 000 83 000 83 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp.
Data 

rozpoczęcia 
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

28. 2016 r. 90095
Wymiana nawierzchni chodnika w 

ulicy Krasickiego 
27 000 27 000 27 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

29. 2016 r. 90095

Opracowanie projektu przebudowy 

sieci wodno-kanalizacyjnej w ulicy 

Komuny Paryskiej 

12 500 12 500 12 500

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

30. 2016 r. 90095

Opracowanie projektu budowy sieci 

wodno-kanalizacyjnej terenu pod 

zabudowę jednorodzinną przy ul. 

Wyspiańskiego (koło Jerzmanowic)

8 000 8 000 8 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

31. 2016 r. 80195
Opracowanie projektu modernizacji 

dach budynku Gimnazjum nr 1 
13 000 13 000 13 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

32. 2016 r. 75411
Dotacja  celowa na inwestycje                

i zakupy inwestycyjne
100 000 100 000 100 000

A.   

B.

C.

…

Komenda 

Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej

33. 2016 r. 75023
Zakup oprogramowania do Urzędu 

Miejskiego
40 000 40 000 40 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

34. 2016 r. 75023

Zakup  automatycznego defibrylatora 

dla ratowania życia i zdrowia 

mieszkańców miasta

5 000 5 000 5 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

35. 2016 r. 92695
Zakup urządzenia Street Workout 

Park - przy ul. Kilińskiego 
14 000 14 000 14 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

36. 2016 r. 85141 Zakup urządzenia POLARIS HPS 30 000 30 000 30 000

A.   

B.

C.

…

Przychodnia 

Rejonowa

37. 2016 r. 92195 Zakup aparatów AED 10 000 10 000 10 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

38. 2016 r. 85295
Modernizacja elewacji budynku MOPS 

w Chojnowie wraz z jej dociepleniem 
70 000 70 000 70 000

A.   

B.

C.

…

Urząd Miejski

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp.
Data 

rozpoczęcia 
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

39. 2016 r. 75405
Dotacja  celowa na inwestycje                

i zakupy inwestycyjne
16 000 16 000 16 000

A.   

B.

C.

…

Komenda 

Powiatowa Policji

5 284 501,50 5 284 501,50 4 497 501,50 787 000,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 5



Stan funduszu Stan śr. 

na początek w tym dotacje w  tym Wpływ na koniec

roku z budżetu
wynagrodz.i 

pochodne
do budżetu okresu

1 2 3   4   5   6   7   8   9   10

80148  - 84 972 -  84 972 - -  -

80101 7 380  7 380 - -  -

80101 - 11 200 -  11 200 - -  -

80148  - 176 200 -  176 200 - -  -

80148  - 68 778 -  68 778 - -  -

80110 6 197  6 197 - -  -

80110 Gimnazjum Nr 2 - 12 980 -  12 980 - -  -

80104 Przedszkole Miejskie Nr 1  - 165 600  -  165 600 - -  -

80104 Przedszkole Miejskie Nr 3  - 143 100 -  143 100 - -  -

RAZEM  -  676 407 -  676 407 - -  -

Wydatki

ogółem

Szkoła Podstawowa   Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 3

Gimnazjum Nr 1

801

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

ogółem

Dochody

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  RACHUNKU DOCHODÓW 
SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2016

Załącznik Nr 10 do UchwałyZałącznik  Nr 4
do Uchwały XXVII/132/16
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 27 października 2016 r. 

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do UCHWAŁY XXVII/132/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2016

W uchwale dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 237.999,98
zł, w tym:

W ramach dochodów w rozdziale:

1. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 237.999,98 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację
projektu pn. "Równe szanse w edukacji uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 i Gimnazjum nr 1 w
Chojnowie". Projekt będzie realizowany w okresie od 01.09.2016 r. do 30.06.2017 r. przez Szkołę
Podstawową nr 3 w Chojnowie. Całkowita wartość dofinansowania projektu wynosi 424.245,43 zł;

2. Dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej z rozdziału 90095 na rozdział 60013
dotacji z Gminy Chojnów oraz w Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na
współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Opracowanie projektu i budowa chodnika wzdłuż drogi z
miejscowości Michów do miejscowości Chojnów".

W ramach wydatków w rozdziale:

1. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 23.600 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania
"Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Chojnowa";

2. 75405 - Komendy powiatowe Policji o kwotę 16.000 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie w
2016 roku zakupu samochodu osobowego oznakowanego;

3. 80104 - Przedszkola o kwotę 33.000 zł, z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych przedszkoli
działających na terenie Miasta Chojnowa;

4. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 237.999,98 zł dotacja ze środków unijnych na realizację
projektu pn. "Równe szanse w edukacji uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 i Gimnazjum nr 1 w Chojnowie"
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020;

5. Dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej z rozdziału 90095 na rozdział 60013
wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Opracowanie projektu i budowa chodnika wzdłuż
drogi z miejscowości Michów do miejscowości Chojnów".

Dokonano również zmian w planie dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów
samorządowych jednostek oświaty na 2016 rok zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek oświatowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 36B25500-308E-40C9-94A0-2DFB9F7CD2AE. Podpisany Strona 1




